令和４年２月１８日

保護者の皆様

真鶴町立まなづる小学校

校 長  浜 口  勝 己

タブレット学習にかかわるパスワードについて

  梅花の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、タブレットを使用した学習にかかわるパスワードの一覧を作成しましたので、各

ご家庭に配布します。このパスワードは、基本的には、小学校卒業まで変わりません。し

まっておく場所を決めていただき、大切に保管していただきますよう、お願いいたします。

個人情報になりますので、ご家庭外に持ち出しをしたり、家族以外の人に見せたりする

ことがないよう、管理方法につきましても、お子さんと確認をしていただきたいと思いま

す。

  なお、「ｅラーニング」（ｅライブラリ…学習サービス）については、家用のＱＲコードを

読み込むことで、ご使用のスマートフォンでも活用していただけます。また、家用の学校

コード・ログイン ID・パスワードを入力することで、ご自宅のパソコンでも取り組むことが

できます。ログインまでに必要な手順は、パスワード表の裏面に掲載してありますので、

ご確認ください。

  ご不明な点につきましては、学校まで、ご連絡ください。

まなづる小学校

担当   教頭

連絡先 ６８－０２６１